
CONSELHO DE CURADORES 

 

O Presidente Pro Tempore do Conselho de Curadores, da Universidade Federal de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

RESOLUÇÕES DE 4 DE JULHO DE 2019. 

 

Nº 117/2019/CC - Aprovar a Prestação de contas do contrato nº 430/2012 firmado entre 

a Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC) e a Fundação de Estudos e Pesquisas 

Socioeconômicos (FEPESE), que tem por objetivo a execução do “Processo seletivo 

para o curso de residência integrada multiprofissional em saúde do hospital universitário 

Prof. Polydoro Ernani de São Thiago”. (Ref. Parecer nº 138/2019/CC, constante do 

Processo nº 23080.037010/2012-03). 

 

 

 

 


